TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 521/GSQL-GQ1
V/v thủ tục tái xuất
	Hà Nội, ngày 12 tháng 06 năm 2013

Kính gửi: Công ty TNHH Tiếp vận Việt Star.

Trả lời công văn số 01/CVTX ngày 06/3/2013 của Công ty TNHH Tiếp vận Việt Star về việc xin hướng dẫn thủ tục tái xuất hàng vỏ tuýp thuốc đánh răng, dạng mảnh, bằng nhựa (được loại ra trong quá trình sản xuất), Cục Giám sát quản lý về Hải quan - Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Theo báo cáo của Cục Hải quan TP Hải Phòng thì đơn vị đã nhiều lần mời Công ty đến cung cấp hồ sơ, chứng từ có liên quan đến lô hàng nhưng Công ty vẫn không đến làm việc. Do vậy, đối với trường hợp xin tái xuất lô hàng nêu trên, đề nghị Công ty liên hệ với Cục Hải quan TP Hải Phòng để được xem xét, hướng dẫn xử lý cụ thể.

Cục Giám sát quản lý về Hải quan trả lời để Công ty biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GQ1 (3b).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Âu Anh Tuấn